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زخم ناسور گرد و غبار بر پیکر نحیف سیستان
سرویس حوادث: منطقه سیستان از سال ها قبل درگیر بحران هجوم ریزگردها شده و تنفس برای مردم را  به شدت سخت کرده است ، به سراغ هر یک از شهروندان سیستانی که می رویم تنها یک جمله را تکرار 

می کنند: »دیگر با ماسک هم نمی توانیم نفس بکشیم« !

ن   لا مسئو قت  مو ی  رها هکا را
و  ست  ا ه  نبرد یی  جا به  ه  را
تنفس  حسرت  در  ن  مرز نشینا
ک  خا طعم  ن  و ــد ب ی  ــوا ه
به  آ حق  گر  ا ید  شا  ! ند ه ا ند ما
مین  تأ یه  همسا کشور  ی  سو ز  ا
می شد و زیرساخت ها برای جمع آوری سیلاب های 
اخیر سیستان و بلوچستان فراهم شده بود، ساکنان 

مرزشرقی امسال کمتر با این پدیده روبرو می شدند.
 مشکلات تنفسی، ریوی، عوارض و مشکلات پوستی، 
ست  د ین  ا ز  ا یی  ها ری  بیما و  یی  بینا ت  لا ختلا ا
پیامدهایی است که بی آبی تالاب هامون و بی نتیجه 
ماندن مذاکرات دولت ایران و افغانستان برای تامین 
حقابه هامون، برای مردم سیستان به ارمغان آورده 

است.
در روزهایی که گرمای آتش بار و سوزان، ادارات و مراکز 
دولتی کشور را به تعطیلی کشانده، مردم سیستان 
لی  را تحمل می کنند و هم میزبان  هم گرما و خشکسا
میهمان ناخوانده ای به نام »گرد و غبار« هستند . 
وزش باد و گرد و غبار آنقدر شدید است که با هر بار 
نفس کشیدن، مشتی از خاک وارد ریه های ساکنان 

این خطه از میهن می شود.
»زابل آلوده ترین شهر جهان است«؛ این جمله بارها 
و بارها را از زبان مردم و مسئولان شنیده ایم و برای 
لی تیتر یک رسانه های داخلی  ل متوا چندمین سا
و خارجی شده است، حال آن که این آلودگی فقط 
مربوط به شهر زابل نیست و 4 شهر دیگر استان یعنی 

زهک، هیرمند، نیمروز و هامون را هم دربرمی گیرد.
بیکاری  و  دام ها  شدن  تلف  بی آبی،  لی،  خشکسا
صیادان و کشاورزان از یک سو، هجوم ریزگردها به 

لی تالاب هامون و عدم تأمین حق آبه  سبب خشکسا
و حرکت شن های روان از سوی دیگر ،زندگی را برای 
مردم در منطقه سیستان به شدت سخت کرده است.
یونس دهمرده یکی از شهروندان سیستانی در این 
کسی  که  است  این  واقعیت  می گوید:  ایلنا  به  باره 
صدای این مردم را نمی شنود و توجهی هم نمی کند، 
کافی است دوربین به دست وارد ریزگردهای سیستان 
زندگی  ع  ضا و ا ید  شو می  متوجه  قت  و آن  ید  شو
مردم سیستان از تصاویری که در رسانه ها مشاهده 
می کنید، وخیم تر است . وی ادامه می دهد: تنها 
کاری که برایمان انجام می شود پخش تصاویر و فیلم 
های کوتاه چند دقیقه ای از شرایط بغرنج مان  است 
که در نهایت هیچ نتیجه مثبتی برای مردم نداشته 

لچ پاشی و تثبیت  و حتی یک نهال گز و یا یک متر ما
شن را هم برای دلخوشی مردم انجام نداده اند .

دهمرده افزود: شرایط سیستان نسبت به سال های 
گذشته هیچ تغییری نکرده و اندک آبی هم که وارد 
تامین آب شرب  در  تاثیر کمی  فقط  هیرمند شده، 

مورد نیاز مردم سیستان داشته است.
خودروی  به   ، سیستانی  شهروندان  از   دیگر  یکی 
پوشیده شده از خاک خود اشاره می کند و می گوید: 
وضع را می بینید؟ این خودرو از صبح تا الان به این 
ل شما ببینید ماسک زدن دردی از  روز افتاده، حا
ما دوا می کند؟ دوای درد ما آب است، باید سهم آب 
تالاب هامون را پس بگیریم و از این زندگی که گرد و 
غبار هر روزش را برایمان جهنم کرده است خلاص 

شویم.
کن  سا که  نی  سیستا ن  ا ند شهرو ز   ا یگر  د یکی 
شهرستان زابل است، می گوید: همه تلاش می کنند 
کشور  ن  مسئولا گوش  به   ن  سیستا م  مرد ی  ا صد
برسد اما مسئولانی که وظیفه دارند کاری برای مردم 
سیستان انجام دهند، کوتاهی می کنند. می ترسم 
آنقدر مسئولان دست روی دست بگذارند تا این که 

آخرش زیر تلی از خاک مدفون شویم.
وی می گوید: این درد دل ها مربوط به امروز و دیروز 
نیست و سال ها است مردم سیستان نفس کشیدن را 
رویایی دیرینه می دانند، زندگی اکثر مردم سیستان 
نشینی  نه  خا به  مجبور  همه  و  ست   ا ه  شد مختل 
شده اند، طی چند روز گذشته حتی با ماسک هم 
کشیدن  نفس  شویم،  خارج  خانه  از  نمی توانستیم 
برای افراد مسن و کسانی که بیماری تنفسی دارند 

واقعا سخت و مشکل شده است.

مراجعه 1362 نفر به مراکز درمانی
همچنین مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری 
سیستان و بلوچستان اظهار داشت: از 8 تا 12 مرداد 
ماهشاهد وزش باد و گرد و غبار در منطقه سیستان 
لی برای  بوده ایم که به منظور کاهش خطرات احتما
در  سیستان  ادارات  کاری  ساعت  تنفسی،  بیماران 

این ایام تغییر کرد.
 مجید محبی تأکید کرد: در پی وقوع توفان و وزش 
باد و گرد و غبار، 1362 نفر بر اثر مشکلات تنفسی، 
قلبی، چشمی و حوادث ترافیکی بر اثر توفان، به 
مراکز درمانی و بیمارستان ها مراجعه کرده اند و از 
این تعداد 111 نفر هنوز بستری هستند و 1251 نفر هم 

مرخص شده اند.

گزارش

اجتماعی

سیل تابستانه  در عربستان 
قربانی هم گرفت 

جاری شدن سیلاب در استان »جازان« 
عربستان منجر به تخریب یک پل و جان 

باختن یک نفر شد.
در  دیگر  نفر  چندین  ایسنا،  گزارش  به   
چهارراه  یک  در  پل  این  ریزش  حادثه 
زخمی  »جازان«  شهر  داخل  در  اصلی 
شدند. تصاویری در شبکه های اجتماعی 
از 2 وسیله نقلیه که در سیلاب گیر افتاده 
بودند، منتشر شد که یکی از آنها به دلیل 
عرب  « رش  گزا به   . شد له  پل  یب  تخر
عربستان  هواشناسی  ملی  مرکز  نیوز«، 
هشدار داد که بارش های شدید بیشتری 
در استان »جازان« با پیش بینی رعد و 

برق در کوهستان ها رخ خواهد داد.

کشف ناوگان » بی ام دبلیو 4« 
درغرب تهران!

امنیت  پلیس  حوادث:رئیس  سرویس   
اقتصادی تهران بزرگ از کشف 14 دستگاه 
خودوری BMW X4قاچاق به ارزش 2100 

میلیارد ریال خبر داد.
ماموران  گفت:   افشاری  مهدی  سرهنگ 
با  بزرگ  ن  تهرا ی  د قتصا ا منیت  ا پلیس 
کشف  به  فق  مو پلیسی  و  فنی  ت  ما ا قد ا
وردآورد  محدوده  در  قاچاق  خودورهای 
به  رسیدگی  که  ند  شد ن  تهرا لی  حوا در 
این پرونده در پی اقدامات اطلاعاتی در 
کار ماموران این پلیس قرارگرفت و  دستور
در نتیجه تحقیقات انجام شده، مشخص 
 BMW شد که 14 دستگاه خودوری سواری
X4 قاچاق در پارکینگ منزلی مسکونی در 

بزرگراه وردآورد دپو شده است.

سرویس خبر: مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی گفت: عملیات طراحی شده برای خونخواهی 

شهید اسماعیل هنیه، جدید و غافلگیرانه خواهد بود.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام حسین طائب در همایش 
بسیج اساتید دانشگاه های کشور در مشهد تأکید کرد: 
سناریویی که برای خونخواهی شهید هنیه طراحی شده 

است، جزو سناریوهایی است که خواندنی نیست .
وی ادامه داد: امروز اسراییلی ها چون نمی دانند سناریوی ایران چیست، وضع داخلی آنها از 
نظر اجتماعی به هم ریخته است و از نظر اقتصادی هم سرمایه هایشان در حال خروج از منطقه 
است و کسی در اسراییل سرمایه گذاری نمی کندو هر 2جناح رژیم صهیونیستی می گویند رژیم 
لگی خود را نخواهد دید همچنین نتانیاهو می خواهد شکست از حماس را به  اسراییل 80سا

جنگی منطقه ای بدل و آمریکا را هم وارد جنگ کند.

راهور  پلیس  تصادفات  اداره  رئیس  حوادث:  سرویس 
فوت  به  منجر  تصادفات  درصد   55 گفت:  بزرگ  تهران 

موتورسیکلت سواران در بزرگراه ها اتفاق افتاده است.
ت  فا د تصا به  ره  ــا ش ا با  نبخت  ا جو بعه  را سرهنگ   
 5 5  ، شته گذ ل  سا ن  بستا تا در   : گفت تورسیکلت ها  مو
درصد تصادفات منجر به فوت موتورسیکلت سواران، در 
بزرگراه ها رخ داد و همچنین 40 درصد از تصادفات در  معابر اصلی، 3 درصد در تقاطع ها و 2 درصد 
در تونل ها به وقوع پیوست.  جوانبخت، درباره تونل های شهری دارای بیشترین تصادفات 
مربوط به موتورسیکلت سواران گفت: در تونل توحید، بیشترین تصادفات موتورسیکلت ها 
رخ می دهد زیرا این تونل، بسیار طولانی است و از آنجایی که بیشتر موتورسیکلت سواران کلاه 
ایمنی بر سر ندارند؛ تصادفات منجر به آسیب شدید به سر و در نتیجه مرگ می شود. لازم به 

ذکر است که تردد موتورسواران از تونل های شهری ممنوع است.

حسین  « م  مقا لا ا و شهید  مطهر  پیکر  : خبر یس  سرو  
سامی مقام« با حضور مسئولان کشوری و لشکری و اقشار 
مردم شهرستان سمیرم در این شهر تشییع و در گلزار 
مطهر شهدا و در جوار امامزاده ابراهیم)ع( خاکسپاری شد.

به گزارش مهر، شهید سرتیپ حسین سامی مقام، زاده 
ایران  دشمنان  با  مبارزه  اسطوره های  از  یکی  و  سمیرم 
اسلامی است که پیکر مطهرش بعد از 44 سال تفحص از روی کارت شناسایی بر جای مانده از 
او، شناسایی شد و پیکر این شهید پس از تشییع در تهران، سنندج و اصفهان، بر روی دستان 

مردم شهیدپرور سمیرم  تشییع شد.
این مراسم با حضور مسئولان کشوری و لشکری و اقشار مختلف مردم شهرستان سمیرم برگزار 
شد و آیت الله طباطبایی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان بر پیکر این  شهید 

نماز اقامه کرد.

مشاور فرمانده کل سپاه:

عملیات خونخواهی شهید هنیه غافلگیرانه خواهد بود
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ:

 »توحید«، مرگبارترین تونل برای موتورسواران است
با حضور مردم و مسئولان انجام شد

خاکسپاری پیکر شهید »سامی مقام« در سمیرم

 اگر حق آبه از 
سوی کشور 

همسایه تأمین 
می شد و 

زیرساخت ها 
برای جمع آوری 

سیلاب های 
اخیر سیستان 

و بلوچستان 
فراهم شده 

بود، ساکنان 
مرزشرقی 

امسال کمتر 
با این پدیده 

روبرو می شدند

 ورود موتورسواران 
به تفرجگاه وسط بلوار کشاورز ممنوع شود

لی است که در پیاده روهای وسط بلوار کشاورز،  چند سا
مسیری را به دوچرخه سواران اختصاص داده اند که به هر 
دلیل با استقبال چندانی مواجه نشده است؛ اما در عوض 
موتورسواران در آن جولان می دهند و واقعاً امنیت پیادگان 
را خدشه دار ساخته اند و برخی از آنها نیز با گستاخی تمام در 
جواب اعتراض مردم، بی احترامی می کنند. با این که در این 
مسیر تابلوهای »ورود موتورسوار ممنوع« نصب شده است، 
اما چون هیچ پلیسی در طول مسیر وجود ندارد، آنها هر 
چه می خواهند، می کنند. تقاضای ما از شهرداری و پلیس 
راهور منطقه این است که یا این مسیر زیبا را به وضع قبل 

برگردانند و یا به جد مانع ورود موتورسواران شوند. 
شهروندی از بلوار کشاورز   

 مهاجران غیرمجاز
 در اسرع وقت اخراج شوند 

له توسـط یک  انتشـار خبـر ربودن یـک دختربچه 3 سـا
خانـواده افغـان در جنـوب تهران یکـی از جرائم آشـکار، 
مشـهود و خطرنـاک اسـت، کـه وجـود سـیل عظیـم و 
میلیونـی اتباع غیرمجـاز خارجـی از جمله در کلانشـهر 
تهـران را می رسـاند و کار به جایی کشـیده شـده اسـت 
که 10 مـرد شـرور و قمه کش افغـان روز روشـن در خیابان 
شـریعتی تهـران عربده کشـی و باعـث رعب و وحشـت 
خـلاف  ل  اعمـا بـه  توجـه  بـا  می شـوند.  شـهروندان 
مهاجـران غیرقانونـی در ایـران، دولـت یارانـه هنگفتی 
هـم بابت نـان و آب و بـرق و انـرژی مصرفی اتبـاع بیگانه 
می پـردازد کـه ضـرورت دارد دولـت جدیـد بـا طراحی 
و اجـرای تصمیمات دقیـق راهبـردی و عملیاتـی درباره 
اخـراج هـر چه زودتـر و سـریعتر مهاجـران غیرمجـاز از 

ایـران اقـدام کند.
علیرضا احمدی    

مطالبات ظالمانه بانک ها از مردم
زندان   از  بازدید  در  قضائیه  قوه  رئیس  که  بود  خبرها  در 
چهارمحال و بختیاری برحسب اتفاق با یک زندانی دیدار 
وام  مان  تو میلیارد  یک  د  حدو  88 ل  سا در  که  می کند 
دریافت کرده و علیرغم پرداخت 3 میلیون تومان بابت آن، 
از 11 سال پیش حتی یک روز هم اجازه مرخصی نداشته و در 
این مدت بدهی اش به بانک به 17 میلیارد تومان رسیده 
له ارزشمند آقایان سید مصطفی  است، که در این ارتباط مقا
محقق داماد  و محمد درویش زاده در روزنامه اطلاعات نهم 
لمانه  لبات ظا مردادماه با عنوان »حمایت قضایی از مطا
لبات  مطا این  دلایل  به خوبی  اتفاقی«،  لت  عدا و  بانک 
لمانه بانک ها از مردم و راهکارهای مقابله با آن را شرح  ظا
داده اند که امیدواریم مورد توجه قوه قضائیه، سیستم بانکی 

کشور و نمایندگان مجلس قرار گیرد.
خواننده روزنامه اطلاعات   

ضرورت نظارت بر  حق بیمه بدنه خودروها
با توجه به قیمت بسیار زیاد لوازم و قطعات خودرو در شرایط 
کنونی و افزایش قیمت خودرو در کشور، اغلب رانندگان 
برای بیمه بدنه خودروهای خود اقدام می کنند که به دلیل 
عدم نظارت بیمه مرکزی بر رعایت حق بیمه بدنه خودروها، 
برخی از شرکت ها مانند شرکت بیمه پاسارگاد تقریباً 2 برابر 
بیشتر از دیگر شرکت ها از مشتریان خود حق بیمه بدنه 
دریافت می کند و به همین دلیل از بیمه مرکزی درخواست 
نظارت بیشتر بر دریافت حق بیمه بدنه خودروهای داخلی 

و خارجی را داریم.
فرضی ـ مشتری شرکت بیمه   

قدردانی از کارکنان دادگاه حقوقی
ه  ند پرو پیگیری  ی  برا بل  با ن  شهرستا ز  ا پیش  تی  مد
حقوقی ام به شعبه 79 دادگاه حقوقی مجتمع قضائی صدر 
تهران مراجعه کردم که ضمن برخورد بسیار خوب کارکنان و 
مدیر دفتر این شعبه، در اسرع وقت به پرونده ام رسیدگی 

شد، که از آنان تشکر و قدردانی می کنم.
حسین گوهریان ـ بابل   

استفاده از کلاه ایمنی اجباری شود
استفاده از کلاه ایمنی برای  حفظ جان راکبان موتورسیکلت 
انتظار  که  است  نقلیه  وسیله  این  از  استفاده  ضروریات  از 
می رود پلیس راهور برای اجرای قانون رانندگی استفاده 
از کلاه کاسکت را برای تمامی موتورسواران اجباری کند تا 
مانند بستن کمربند در خودروها، رعایت این قانون در میان 

موتورسواران هم نهادینه شود.
تلفن به خط ارتباطی   

اطلاع رسانی درباره افزایش سن بازنشستگی
در خبری خواندم که سن بازنشستگی بیمه شدگان تأمین 
اجتماعی افزایش یافته است، اما توضیح کاملی در مورد 
این خبر نبود و به نظرم نامفهوم بود. از خبرنگاران روزنامه 
اجتماعی  تأمین  بازنشستگان  اخبار  پیگیر  که  اطلاعات 

هستند؛ تقاضا دارم که در این مورد اطلاع رسانی کنند.
بازنشسته تأمین اجتماعی   

خط ارتباطی: این قانون هنوز اجرا نشده است

چاره اندیشی برای مشکلات درمان
آزمایش های  انواع  تجویز  و  درمان  چشمگیر  هزینه های 
سوی  از  عکسبرداری  و  ار آی  ام  سونوگرافی،  تشخیصی؛ 
شماری از پزشکان عمومی و متخصص از معضلات بیماران 
است، که در این میان به دلیل قراردادهای غیرعلنی بعضی 
از پزشکان با مراکز یادشده و تأکید آنها بر ضرورت مراجعه به 
مراکز خاص درمانی، که اغلب خصوصی هستند، بیماران 
را به پرداخت هزینه های زیادی مجبور می کند که انتظار 
تا  شود  مطرح  رسانه ها  سوی  از  معضلاتی  چنین  می رود 
و  بهداشت  وزارت  مسئولان  چاره اندیشی  و  بررسی  مورد 

درمان قرار گیرد.
بیماری از کرج   

بقیه در صفحه 8

گهــی اصـــلاحی آ
گهی حق تقدم  منتشــره در روزنامه اطلاعات مــورخ۱۴۰۳/۰۴/۲۳   پیرو آ
به شــماره روزنامه ۲۸۷۱۴ در خصوص شرکت گل افشــان آرایش )سهامی 
خاص( به شماره ثبت ۱۰۹۴۱۴ و شناســه ملی ۱۰۱۰۱۵۳۱۴۸۳ اعلام می دارد 
میزان حق تقدم که هر فرد می تواند اســتفاده کند به ازای هریک ســهم 
اشــتباها ۳۳۳ ٪  درج گردیده که به ازای هریک سهم ۵ /۰  سهم صحیح می 

باشد و بدینوسیله اصلاح می گردد. 

هيئت مدیره شرکت گل افشان آرایش

شرکت سرمایه گذاری بین المللی مهندسین مشاور لار)سهامی خاص(
به شناسه ملی 10102820522 و شماره ثبت 241204

لمللی  بدینوســیله از کلیه اعضای محترم و سهامداران شرکت ســرمایه گذاری بین ا
مهندسین مشاور لار دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی که راس ساعت 
۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/6/۳ در محل شرکت برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه: ۱ـ استماع گزارش هیئت مدیره،    ۲ـ رســیدگی و اتخاذ تصمیم پیرامون 

لی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹،     ۳ـ انتخاب بازرس قانونی،    ۴ـ سایر موارد  صورت های ما

هیات مدیره 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آ
مؤسسه توسعه آموزشی پژوهشی سینا )غیر تجاری و انتفاعی(

به شماره ثبت 3503 و شناسه ملی 10100218754
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
لعاده مؤسسه که رأس ساعت ۹ صبح روز  شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ در نشانی:  فوق ا
لت غرب(، بعد از تقاطع بزرگراه شهید  تهران، بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی)رســا
مدرس، مجتمع مرکزی بنیاد مســتضعفان انقلاب اسلامی، ساختمان شهید بصیر، 
طبقه پانزدهم، کدپستی  ۱۵۱۹6۱۳۵۲۸ تلفن ۸6۰۸۸۲۳۱ تشکیل می گردد، حضور به 
هم رسانند. خواهشمند است جهت دریافت برگه حضور در جلسه، از مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ 
لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ به همراه کارت شناسایی برای اشخاص حقیقی و معرفی نامه برای 

اشخاص حقوقی به آدرس فوق مراجعه نمائید.
دستور جلسه :

لی سال ۱۴۰۲. ۱ تصویب صورتهای ما
انتخاب اعضای هیئت مدیره. ۲

انتخاب حسابرس و بازرس قانونی. ۳
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار. ۴
سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.. ۵

هیئت مدیره موسسه 

گهی دعوت شرکاء برای جلسه مجمع عمومی  آ
فوق العاده موسسه غیرتجاری تهران کلینیک 

ثبت شده به شماره 748 و شناسه ملی 10100095950
بدینوسیله از کلیه شرکای محترم موسسه تهران کلینیک دعوت به 
لعاده موسسه تهران  عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق ا
کلینیک که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ در 
محل تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان ایرانشهر، کوچه جعفر 

شهری، پلاک ۱، طبقه ۷ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱ـ حذف یا اصلاح مواد اساســنامه قدیم و اضافه نمودن ماده، به 
شرح اساسنامه جدید و تصویب اساسنامه جدید

لعاده  ۲ـ ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومــی فوق ا
می باشد. 

هیئت مدیره بیمارستان تهران کلینیک

اسناد مناقصه عمومی خرید تجهیزات و ماشین آلات جهت فرآوری کود دامی گاوداری 3000 رأس مولد آبیک

مناقصه عمومی خرید تجهیزات و ماشین آلات  جهت فرآوری کود دامداری
 با ظرفیت ورودی روزانه 150 تا 160 تن فضولات دامی با رطوبت 85 درصد مربوط

 به گاوداری 3000 رأس مولد آبیک )سهامی خاص(
شرکت کشت و صنعت و مجتمع شیر و گوشت محیاء )ســهامی خاص( در نظر دارد خرید تجهیزات و ماشین آلات جهت فرآوری کود 
دامداری با ظرفیت ورودی روزانه ۱۵۰ تا ۱6۰ تن فضولات دامی با رطوبت ۸۵ درصد خود را از طریق مناقصه به ســازنده یا تأمین کننده 

واجد شرایط واگذار نماید:
زمان فروش اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۹

مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۵/۲۰
تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ ساعت ۱۰ )یکشنبه، بیست و یکم مردادماه یک هزار و چهارصد و سه(

 آدرس محل فروش اســناد، تســلیم پیشــنهادات، برگزاری مناقصه و اجرای پروژه: فروش اســناد به صورت حضــوری و اینترنتی
 در واحد اداری به آدرس: اســتان قزوین، کیلومتر ۱۵ جاده قدیم آبیک به قزوین، جاده روستای زرگر، مجتمع کشاورزی کوثر، شرکت 
کشت و صنعت و مجتمع شیر و گوشــت محیاء )ســهامی خاص( خواهد بود که متقاضیان محترم می توانند با تماس با شماره ذیل 
اطلاعات لازم در خصوص نحوه دریافت اسناد مناقصه را کسب نمایند. مناقصه گزار در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات در هر یک از 
مراحل مختار است. قیمت اسناد مناقصه ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که باید به صورت وجه نقد پرداخت شود و یا به حساب شماره ۸۵۰۴۳۲۸۸۴ 
 یا شماره شــبا IR ۱6۰۱6۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۸۵۰ بانک کشاورزی شــعبه آبیک واریز شده و فیش بانکی آن به فروشــنده اسناد به صورت حضوری

 یا اینترنتی ارسال گردد.
مناقصه گزار در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات در هر یک از مراحل مختار است.

مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
تلفن تماس جهت اخذ اسناد:   ۰۹۱۲۷۴۱۷۹۴۲  و 6۱ ـ ۰۲۱66۲۸۲۰6۰ داخلی ۱۲۹6

تلفن تماس جهت سؤالات فنی:    ۰۹۱۹۷۰۴۵۳۷۰ 
شرکت کشت و صنعت و مجتمع شیر و گوشت محیاء )سهامی خاص(

گهی جذب نیروی انسانی آ
شرکت کشــت و صنعت زرین خوشــه اراک در نظر دارد به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود 
به شــرح ذیل جهت بهره برداری از طرح توســعه دامپروری اقدام نماید. لذا از متقاضیان درخواست 
می گردد جهت کســب اطلاعات بیشــتر و ثبت نام حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشــنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۲۵ به نشانی اراک، کیلومتر ۷ جاده تهران به واحد  منابع انسانی شرکت مراجعه یا با شماره تلفن 
۰۸6۳۳۵۴6۹۸۱ تماس حاصل نمایند. * شرکت در آزمون و کلیه فرآیندهای استخدامی رایگان می باشد. 
* شــرکت در هر یک از مراحل جذب، هیچ گونه تعهد استخدامی برای شرکت زرین خوشه اراک ایجاد 

نخواهد کرد. * استخدام به صورت قرارداد موقت می باشد.

ف
سنعنوان شغلیردی

مدرک 
تتحصیلی

سی
تعدادجن

سابقه 
کار

شرایط احراز عمومیشرایط احراز تخصصی

کارگر دامپروری1
حداکثر 
30 سال

* تابعیت جمهوری ـ آشنایی با حرفه دامپروری---12 نفرمرددیپلم
اسلامی ایران

* التزام به قانون اساسی 
و دین مبین اسلام

* کارت پایان خدمت یا 
معافیت )به غیر از پزشکی(

* نداشتن محکومیت 
کیفری

* داشتن سلامت جسمی، 
روانی و ویژگی های 

شخصیتی در حد نیاز شغل 
* دارا بودن روحیه انقلابی، 

ارزشی و جهادی
* کسب تأییدیه 

حراست و گزینش

2
راننده ماشین آلات

حداکثر 
30 سال

5 نفرمرددیپلم
2 سال 
مرتبط

ـ آشنایی با حرفه دامپروری
ـ دارای گواهینامه مرتبط

ـ مهارت در رانندگی 
ماشین آلات مربوطه

ـ مهارت در تعمیر و نگهداری 
ماشین آلات مربوطه

نگهبان3
حداکثر 
30 سال

---2 نفرمرددیپلم
ـ آشنایی با حفاظت فیزیکی

ـ دارای مهارت ارتباطی

4
تکنسین 

تأسیسات و فنی
حداکثر 
35 سال

مردکاردانی
2 نفر

3 سال 
مرتبط

ـ دارای مدرک تحصیلی مرتبط
ـ دارای هوش و مهارت کافی

5
کارشناس 

بازرگانی
حداکثر 
35 سال

کارشناسی
1 نفرمرد

5 سال 
مرتبط

ـ دارای مدرک تحصیلی مرتبط
ـ دارای مهارت مذاکره و فن بیان

ـ آشنایی با نرم افزارهای مرتبط

امید حسینی ـ مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت زرین خوشه اراک

گهی مناقصه  »آ
خرید انواع کیسه پروپیلن«
شرکت ســیمان دورود  در نظر دارد نسبت به
خرید تعداد ۳/۰۰۰/۰۰۰ تخته انواع کیسه پروپیلن 
*AD*STAR به شــرح ذیل اقدام نمایــد. متقاضیان می توانند 
گاهی از شرایط و دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت  جهت آ
گهی به محل شرکت مراجعه و یا از پایگاه  ده/۱۰ روز از تاریخ انتشار آ
اینترنتی بازدید و پیشــنهاد قیمت خود را در پاکت دربسته تحویل 

واحد حراست شرکت سیمان دورود نمـایند.
2/000/000 تخته 1. پاکت تیپ 2 

500/000 تخته 2. پاکت تیپ 5 
500/000 تخته 3. پاکت مرکب 

تلفن امور قراردادها:    ۴۳۲۲۷۲۲۰ ـ ۰66
تلفن های شرکت:       ۴ ـ ۴۳۲۲۲۱۰۱ ـ ۰66

WWW.DCCO.IR            :سایت
آدرس: دورود لرســتان، خیابــان امام خمینــی)ره(، خیابان 

لی پاسداران شما
نوع و مبلغ تضمین: مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )ســه میلیارد ریال( به 

صورت چک صیادی تأیید شده از سوی بانک و یا ارائه سفته
گشایش پیشــنهادها: اولین جلسه کمیســیون معاملات پس از 

انقضاء مهلت مقرر
شرکت سیمان دورود

گهی مزایده عمومی فروش محصول   آ
 زیتون روغنی و کنسروی باغ رود بال استهبان 

مربوط به شرکت سبز دشت فارس )نوبت اول( 
شرکت کشاورزی ســبز دشــت فارس در نظر دارد کل تولید محصول زیتون روغنی و 
کنسروی، باغات خود را در رودبال استهبان در سطح حدود ۲۱ هکتار از طریق مزایده 
عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید، لذا از کلیه شرکت ها یا افراد حقیقی 
که توانایــی انجام موضوع مزایده مذکور را دارند جهت شــرکت در مزایده دعوت به 
عمل می آید. متقاضیــان محترم می توانند همه روزه به جز ایام تعطیل نســبت به 
بازدید از باغات مورد مزایده اقدام نموده و جهت دریافت اســناد شرکت در مزایده به 
وب سایت شرکت به نشانی www.sabzdashtfars.ir مراجعه و یا به آدرس: استان 
فارس ـ شهرستان شیراز ـ خیابان جهاد سازندگی ـ نبش کوچه دوم ـ شرکت کشاورزی 

سبز دشت فارس مراجعه نمایند.
حداکثر مهلت تحویل پیشنهادات به دبیرخانه شــرکت واقع در شهرستان شیراز ـ 
خیابان جهاد سازندگی ـ نبش کوچه دوم شرکت کشاورزی ـ سبزدشت فارس ساعت 
۱6 روز یکشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ و زمان برگزای مزایده ســاعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۲۹ می باشــد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شــماره ۰۹۱۷6۱۸۷۷6۸ واحد 

بازرگانی شرکت تماس حاصل فرمایید. 
ضمنا برگ شرایط شرکت در مزایده در سایت شرکت موجود می باشد.

شرکت کشاورزی سبزدشت فارس 

لب های  جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت  )قا
 صنعتی،رینگ سایپا،سایپا آذربایجان،فنر سازی زر،سایپا آذین( 

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری  1403/05/15 لغایت 1403/05/17(

گهــی  مـزایــده آ

شرکت توليدی موتور، گيربکس و اکسل سايپا در نظر دارد نسبت 
به انتخاب پیمانکار از طریق برگــزاری مناقصه عمومی، جهت 
ارائه خدمات ترابری جهت ایاب و ذهاب پرسنل شرکت مگاموتور 
در مســیر کرج، اقدام نماید . لذا.  متقاضیان دارای رزومه کاری 
مرتبط، می توانند به سایت WWW.MEGAMOTOR.IR ، بخش 
مناقصه یــا مزایده  مراجعه نموده و یا جهــت دریافت اطلاعات 
بیشتر با واحد بازرگانی داخلی شرکت مگاموتور به آدرس: تهران، 
 44922442 تلفن:   ، کرج(  قدیم  جاده  فتح)کیلومتر18  بزرگراه 
گهی از برنده مناقصه  تماس حاصل نمایند. ضمنا هزينــه چاپ آ

اخذ می گردد.
روابط عمومی شرکت مگاموتور

گهـــی مناقصـــــه آ
03 /09 - 2

شرکت توليدی موتور، گيربکس و اکسل سايپا در نظر دارد نسبت 
به انتخاب پیمانکار از طریق برگــزاری مناقصه عمومی، جهت 
ارائه خدمات ترابری جهت ایاب و ذهاب پرسنل شرکت مگاموتور 
در مســیر تهران، اقدام نماید . لذا.  متقاضیان دارای رزومه کاری 
مرتبط ، می توانند به سایت WWW.MEGAMOTOR.IR ، بخش 
مناقصه یــا مزایده  مراجعه نموده و یا جهــت دریافت اطلاعات 
بیشتر با واحد بازرگانی داخلی شرکت مگاموتور به آدرس: تهران، 
 44922442 تلفن:   ، کرج(  قدیم  جاده  فتح)کیلومتر18  بزرگراه 
گهی از برنده مناقصه  تماس حاصل نمایند. ضمنا هزينــه چاپ آ

اخذ می گردد.
روابط عمومی شرکت مگاموتور

گهـــی مناقصـــــه آ
03 /06 - 2

گهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده   آ
انجمن ایمنی زیستی ایران )نوبت دوم(

بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن ایمنی زیستی ایران به شماره ثبت ۱۵۹۱۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۸۱۱۰۲ 
لعــاده انجمن )نوبت دوم( که  دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
لی ۱۴ بــه آدرس تهران، انتهای اتوبان همــت غرب، بلوار پژوهش،  در تاریخ ۱۴۰۳/۰6/۱۹ از ســاعت ۱۲ ا
لن کنفرانس برگزار می شود،   پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری، ساختمان اصلی، ســا
حضور به هم رسانید.  دســتور جلســه:    ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان، ۲-گزارش عملکرد، 

لی، ۴- گزارش بازرس ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع است.  ۳-تصویب صورتهای ما

هیئت مدیره انجمن ایمنی زیستی ایران

گهی دعوت مجمع عمومی انجمن علمی  آ
اندومتریوزیس و ادنومیوزیس ایران

بدینوســیله ازکلیه  اعضای پیوســته انجمن علمی اندومتریوزیس و ادنومیوزیس 
ایران)تمامی متخصصین زنان و زایمان( برای شرکت درمجمع عمومی عادی انجمن 
که روز جمعه مورخ ۱6 شــهریور ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۱۰لغایت ۱۲ ظهر در محل بیمارستان 
مادروکودک غدیر شــیراز برگزار می شــود دعوت به عمل می آید. دســتور جلسه:      
۱- گزارش هیات موسس ۲- گزارش اســاس نامه ۳- تعیین حق عضویت سالانه       ۴- 

انتخابات هیات مدیره و بازرسین

هیات موسس انجمن اندومتریوزیس و ادنومیوزیس ایران

گهی دعوت آ
لعاده مؤسســه خانه صنعت،  مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
معدن و تجارت جوانان ایران به شــماره ثبت ۱۸۲۴۲ و شناسه ملی 
۱۰۱۰۰6۲۷۱۵۰ در ساعت ۱۴ روز سه شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ واقع در 
تهران به آدرس: استان تهران ـ منطقه ۱۵ ، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شــهر تهران، محله عباس آباد ـ اندیشه، خیابان میرزای 
شیرازی، خیابان شــهید علی میرزا حسنی، پلاک ۱۸، طبقه اول، 
تشکیل   ۱۵۸6۷۵۳۹۱۴ کدپســتی:  و  لضرب  امین ا همایش  لن  سا
می گردد. از کلیه اعضای مؤسســه دعوت می شود شخصاً یا توسط 
وکیل منصوب خود در مجمع مزبور حضور به هم رسانده و نسبت 

به موضـوعات ذیل اتخـاذ تصمیم نمـایند.
دستور مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- استماع گزارش هیأت مدیره در خصوص عملکرد سال منتهی به 
. ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

لی  لی هیأت مدیره در خصوص عملکرد سال ما ۲- ارائه گزارش ما
منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ .

لی  ۳- اســتماع گزارش بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال ما
منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ .

لی )ترازنامه، سود و زیان و ....(  ۴- بررسی و تصویب صورت های ما
لی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ . سال ما

۵- انتخاب روزنامه های کثیرالانتشــار جهــت هرگونه دعوت و 
گهی های منتشره. آ

لبدل( قانونی. 6- انتخاب بازرس )اصلی و علی ا
سایر موضوعات مطروح در جلسه وفق اساسنامه.

هیئت امناء


